

Item	Quantity	Engineer Est.		P.K. Contracting, Inc.		JV Contracting, Inc.	
		Price	Extension	Price	Extension	Price	Extension
<b>Schedule of Items (Itemized Bid Sheet)</b>							
8110011 - Call back Mobilization - Ea	10	\$500.000	\$5,000.00	\$500.000	\$5,000.000	\$200.000	\$2,000.000
8110154 - Pavt Mrkg, Sprayable Thermopl, 4 inch, Yellow - Ft	7,700,000	\$0.149	\$1,147,300.00	\$0.103	\$793,100.000	\$0.110	\$847,000.000
8110155 - Pavt Mrkg, Sprayable Thermopl, 6 inch White - Ft	6,500,000	\$0.159	\$1,033,500.00	\$0.150	\$975,000.000	\$0.154	\$1,001,000.000
8110157 - Pavt Mrkg, Sprayable Thermopl, 8 inch White - Ft	5,000	\$0.500	\$2,500.00	\$0.220	\$1,100.000	\$0.200	\$1,000.000
8110232 - Pavt Mrkg, Waterborne, 4 inch yellow - Ft	150,000	\$0.070	\$10,500.00	\$0.070	\$10,500.000	\$0.050	\$7,500.000
8110233 - Pavt Mrkg, Waterborne, 6 inch White - Ft	80,000	\$0.100	\$8,000.00	\$0.070	\$5,600.000	\$0.050	\$4,000.000
810450 - Recessing Pavt Mrkg, Longit - Ft	5,000	\$0.250	\$1,250.00	\$0.650	\$3,250.000	\$1.000	\$5,000.000
8117001 - _Pavt Mrkg, Waterborne, Curb, 8 Inch, Yellow - Ft	5,000	\$0.500	\$2,500.00	\$0.500	\$2,500.000	\$0.500	\$2,500.000
8120210 - Pavt Mrkg, Longit, 6 inch or Less Width, Rem - Ft	50,000	\$0.500	\$25,000.00	\$0.400	\$20,000.000	\$0.400	\$20,000.000
8117050 - Witness, Log,\$1,000 - Ea	10	\$1,000.000	\$10,000.00	\$1,000.000	\$10,000.000	\$1,000.000	\$10,000.000
<b>10 Items</b>	<b>Totals</b>		<b>\$2,245,550.00</b>		<b>\$1,826,050.000</b>		<b>\$1,900,000.000</b>
	<b>Agency Estimate</b>				<b>\$10,000.000</b>		<b>\$10,000.000</b>